

Skema til lokaludvalgenes indmelding af dagsordensønsker til halvårsmøderne med TMFs planenheder og byggemyndighed forår 2025

NB: Alle kolonner i skemaet skal udfyldes af lokaludvalgssekretariatet for hvert dagsordensønske og indsendes til TMF (Mads Engholm e97q@kk.dk) til den frist, der er aftalt for lokaludvalgets indmelding af egne dagsordensønsker.

UDFYLDES AF LOKALUDVALGET:

Navn på lokaludvalg: Vanløse

Kontaktperson på lokaludvalgssekretariatet: Anne Christine Dahl-Hansen

Dato for halvårsmødet: 26. marts kl. 17-18.30 i Panorama, Kulturstationen Vanløse

ALLE FEM KOLONNER SKAL UDFYLDES FOR HVERT DAGSORDENSØNSKE

1. Præcis beskrivende titel på dagsordensønsket OG præcis adresse/kortplacering, hvis det er et eller flere konkrete steder	2. Hvorfor ønsker lokaludvalget emnet at på dagsordenen – og hvilke konkrete spørgsmål ønsker lokaludvalget svar på?	3. Har lokaludvalget tidligere drøftet emnet med TMF? Hvis ja, skriv tydeligt hvor og hvornår, fx sidste halvårsmøde	4. Har lokaludvalget vedlagt bilag, TMF skal forholde sig til som del af mødeforberedelsen? Hvis ja, skriv tydeligt hvilke	5. Navn og mail på den person i lokaludvalget, TMF kan kontakte for uddybning
Hjordalsvej 14	Lokaludvalget vil gerne have en drøftelse af hvordan forvaltningen håndterer pres for byfortætning i villakvarterer samt nedrivning af eksisterende funktionelt velfungerende og evt. bevaringsværdige bygninger. Klare retningslinjer for lokalplan vs romertalsdeklarationer/villaservitutter. Regulering af villaområder i relation til fortætning.	nej	Administration af villaservitut til byggeri på Hjordalsvej 14, Vanløse Københavns Kommune	Bent Christensen
Godthåbsvej 203	hvad indebærer vedtagelsen i kommuneplanen konkret?	nej	Se BR KP24 godkendelse bilag 6, s.22: Godthåbsvej 203 B3 - R19.B.6.17 B4 -	Bent Christensen

			R19.B.6.18 Ændring som følge af Høringssvar nr. 36 (Ejendomsselskabet Godthåbsvej 203 ApS) for at fremme projekt med 16-22 boliger, der vil give en samlet randbebyggelse langs Godthåbsvej tilpasset naboejendommene. Matr.nr. 1554 Brønshøj, København flyttes fra B3- til B4-rammen.	
Islev St.	hvordan arbejdes der videre, og hvor?	nej	<p>Se BR KP24 godkendelse: Vedtagelse af Kommuneplan 2024 - Fremtidens klimavenlige hovedstad Københavns Kommune</p> <p>Venstre fremsatte følgende ændringsforslag (ÆF37) til kapitel 7, side 120, spalte 3: <i>"at byrummet ved Islev Station og den ydre del af Slotsherrensvej udvikles og får et kvalitetsløft."</i></p> <p>Det af Venstre fremsatte ændringsforslag (ÆF37) blev godkendt uden afstemning.</p>	Bent Christensen